UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr-SNV Bình Định, ngày       tháng     năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Công văn triển khai thực hiện

Nghị định số 30/2020/NĐ-CP của Chính phủ

                     Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

Ngày 05/3/2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 30/2020/NĐ-CP về

công tác văn thư. Nghị định này thay thế Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày

08/4/2004 của Chính phủ về công tác văn thư và Nghị định số 09/2010/NĐ-

CP ngày 08/02/2010 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 110/2004/NĐ-CP.

Để kịp thời triển khai thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh về công tác

văn thư theo Nghị định số 30/2020/NĐ-CP của Chính phủ; Sở Nội vụ dự thảo

Công văn của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số

30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ.

Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét và ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SNV (b/cáo);

- Chánh VP. SNV;

- CCVT-LT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-13T09:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-13T09:44:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-13T10:49:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-13T10:49:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-13T10:49:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-13T10:50:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!